
 
 

 

 
 

 Decreto del Direttore  
 
 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura  

 
VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

RICHIAMATO il Bando per l’attribuzione di 29 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato 
attraverso la  ripartizione fondi di Ateneo  - “Decreto Ministeriale MUR del 7 agosto 2024, n. 1170, 
art. 11, lett. f) - Pubblicazione assegnazioni e indicazioni operative per gli interventi finalizzati a 
promuovere l’inclusione degli studenti (codice Bando TUTDIA AZIONE C_2025) 
 
CONSIDERATO che in data 25 gennaio è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
candidatura relative a tale Bando; 
 
RILEVATO  che occorre assicurare l’avvio delle attività di tutorato indicate in suddetto bando a 
favore degli studenti degli studenti e delle studentesse che, per diversi motivi, abbiano problemi di 
inserimento nelle attività didattiche dei corsi di laurea e laurea magistrale del DIA; 
 
RICHIAMATO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento possa assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice composta da tre docenti del Dipartimento, come 
previsto dall’art. 3 di suddetto Bando: 

─ Prof. Giulio Colavolpe (Presidente) 
─ Prof. Paolo Marco Tamborrini (Componente) 
─ Prof.ssa Eva Coisson (Segretario) 

 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 
 

 
  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
           Prof. Ing. Roberto Menozzi 


		2026-02-03T13:59:18+0100
	IT
	Roberto Menozzi




